2025 年６月 12 日
株 主 各 位

株式会社 田  谷
代表取締役社長 中 村 隆 昌
（証券コード 4679 東証スタンダード）

「第 51 期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

当社「第 51 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございました。深くお詫びい

たしますとともに下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】

「第 51 期定時株主総会招集ご通知」39 頁記載の 個別注記表（９. 税効果会計に関する注記 繰

延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳）に記載の項目を訂正するものです。
訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正前）
９. 税効果会計に関する注記
  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

  （単位：千円）

（繰延税金資産）

賞与引当金  12,888

税務上の収益認識差額  8,958

繰越欠損金(注)  849,864

減損損失  60,983

退職給付引当金  80,105

資産除去債務  77,668

その他  28,773

繰延税金資産小計  1,119,242

税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額(注)  △849,864

将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額  △245,883

評価性引当額小計  23,493

繰延税金資産合計  ―

（繰延税金負債）

資産除去債務に対応する除去費用  △23,493

繰延税金負債合計  △23,493

繰延税金資産(負債)の純額  ―

（注）税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

当事業年度(2025年３月31日)

(単位：千円)

 １年以内
１年超
２年以内

２年超
３年以内

３年超
４年以内

４年超
５年以内 ５年超 合計

税務上の繰越欠損金(※) ― ― ― ― ― 849,864 849,864

評価性引当額 ― ― ― ― ― △849,864 △849,864

繰延税金資産 ― ― ― ― ― ― ―

※ 税務上の繰越欠損金は、法定実効税率を乗じた額であります。

（訂正後）
９. 税効果会計に関する注記
  繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

  （単位：千円）

（繰延税金資産）

賞与引当金  12,888

税務上の収益認識差額  8,958

繰越欠損金(注)  856,715

減損損失  60,983

退職給付引当金  80,105

資産除去債務  77,668

その他  28,773

繰延税金資産小計  1,126,093

税務上の繰越欠損金に係る評価性引当額(注)  △856,715

将来減算一時差異等の合計に係る評価性引当額  △242,664

評価性引当額小計  △1,099,380

繰延税金資産合計  26,713

（繰延税金負債）

資産除去債務に対応する除去費用  △26,713

繰延税金負債合計  △26,713

繰延税金資産(負債)の純額  ―

（注）税務上の繰越欠損金及びその繰延税金資産の繰越期限別の金額

当事業年度(2025年３月31日)

(単位：千円)

 １年以内 １年超
２年以内

２年超
３年以内

３年超
４年以内

４年超
５年以内

５年超 合計

税務上の繰越欠損金(※) ― ― ― ― 16,729 839,986 856,715

評価性引当額 ― ― ― ― △16,729 △839,986 △856,715

繰延税金資産 ― ― ― ― ― ― ―

※ 税務上の繰越欠損金は、法定実効税率を乗じた額であります。

  以 上